

Dinsen Holding ApS
Kløvervej 15, 6600 Vejen

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 20 63 41 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.



Lis Dinsen
dirigent

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinsen Holding ApS
Kløvervej 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 20 63 41 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Torkil Dinsen, Guldager 8, 6091 Bjert, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Dinsen Holding ApS

Dattervirksomhed

Malerfa. Louis Timmermann ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje 100 % af anpartskapitalen i Malerfirma Louis Timmermann ApS med hjemsted i Vejen og har ikke andre aktiviteter end at være holdingselskab for ovennævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.904	-5.205
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.913	161.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.998	14.864
Andre finansielle indtægter	0	-19
1 Øvrige finansielle omkostninger	-186	-4.535
Resultat før skat	10.821	166.156
2 Skat af årets resultat	460	-1.122
Årets resultat	11.281	165.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000	6.000
Overføres til overført resultat	5.281	159.034
Disponeret i alt	11.281	165.034

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	351.623	438.710
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>351.623</u>	<u>438.710</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>351.623</u>	<u>438.710</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.877	25.583
	Udskudte skatteaktiver	460	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.606
	Tilgodehavender i alt	<u>5.337</u>	<u>38.189</u>
	Likvide beholdninger	<u>385.845</u>	<u>405.016</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>391.182</u>	<u>443.205</u>
	Aktiver i alt	<u>742.805</u>	<u>881.915</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	602.084	596.802
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000	6.000
	Egenkapital i alt	<u>733.084</u>	<u>727.802</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	0	13.728
	Anden gæld	4.721	135.385
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.721</u>	<u>154.113</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.721</u>	<u>154.113</u>
	Passiver i alt	<u>742.805</u>	<u>881.915</u>

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	186	4.535
	186	4.535
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.122
Udskudt skat af årets resultat moder	-460	0
	-460	1.122
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	912.000	912.000
Kostpris ultimo	912.000	912.000
Opskrivninger primo primo	-473.290	-634.341
Årets resultat	12.913	161.051
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger ultimo	-560.377	-473.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	351.623	438.710
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfa. Louis Timmermann ApS	Vejen	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	596.803	437.768
Årets overførte resultat	5.281	159.034
	602.084	596.802

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.000	103.400
Udbetalt udbytte	-6.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.